PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 2/16 «О создании комиссии в Новокузнецком городском Совете народных депутатов для рассмотрения вопросов по исчислению стажа муниципальной службы»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«15» ноября 2016 года
В связи истечением срока полномочий депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Корнеева Сергея Ивановича и Кшижинской Ольги Иосифовны, и в целях реализации порядка исчисления стажа муниципальной службы, руководствуясь частью 2 статьи 7 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 2/16 «О создании комиссии в Новокузнецком городском Совете народных депутатов для рассмотрения вопросов по исчислению стажа муниципальной службы» следующее изменение:
1.1. в приложении 1 «Состав комиссии для рассмотрения вопросов по исчислению стажа муниципальной службы в Новокузнецком городском Совете народных депутатов» к решению слова

«Кшижинская Ольга Иосифовна - председатель комитета по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Члены комиссии:

Корнеев Сергей Иванович - председатель Новокузнецкого городского Совета народных депутатов,»
заменить словами

«Завацкий Роман Викторович – заместитель председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Члены комиссии:

Балалаева Наталья Анатольевна – депутат Новокузнецкого городского Совета народных депутатов,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в городской газете «Новокузнецк» и вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

	г. Новокузнецк

	«16» ноября 2016 года
№ 3/23